1 / 2

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求  D001 大孔强酸性苯

乙烯系阳离子交换树脂》等五项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《质量分级及“领跑者”评价要求  D001

大孔强酸性苯乙烯系阳离子交换树脂》等五项团体标准。现予以

发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0217-2022

质量分级及“领跑者”评

价要求  D001 大孔强酸

性苯乙烯系阳离子交换

树脂

江苏苏青水处
理工程集团有

限公司
2022-11-23

2
T/CSTE

0218-2022

质量分级及“领跑者”评

价要求  凝结水精处理

大孔型混床用离子交换

树脂

江苏苏青水处
理工程集团有

限公司
2022-11-23

3
T/CSTE

0219-2022

质量分级及“领跑者”评

价要求  耐有机污染强

碱性阴离子交换树脂

漂莱特（中国）
有限公司

2022-11-23

4
T/CSTE

0220-2022

质量分级及“领跑者”评

价要求  二次盐水精制

用螯合树脂

西安蓝晓科技
新材料股份有

限公司
2022-11-23

5
T/CSTE

0221-2022

质量分级及“领跑者”评

价要求  无溶剂凝胶强

酸软化用离子交换树脂

西安蓝晓科技
新材料股份有

限公司
2022-11-23

中国技术经济学会文件
中技经发〔2022〕96 号

 2 / 2

【附件 1】《质量分级及“领跑者”评价要求  D001 大孔强酸性
苯乙烯系阳离子交换树脂》团体标准文本

【附件 2】《质量分级及“领跑者”评价要求  凝结水精处理大
孔型混床用离子交换树脂》团体标准文本

【附件 3】《质量分级及“领跑者”评价要求  耐有机污染强碱
性阴离子交换树脂》团体标准文本

【附件 4】《质量分级及“领跑者”评价要求  二次盐水精制用
螯合树脂》团体标准文本

【附件 5】《质量分级及“领跑者”评价要求  无溶剂凝胶强酸
软化用离子交换树脂》团体标准文本

中国技术经济学会
2022 年 11 月 18 日